


Edição 1.005 | Ano 2023
17 de fevereiro de 2023

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

ATO DE PUBLICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 5OW7HMW7-7VJXEUSX-KGKRMDXL-GKGVMRKG
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ 
CNPJ 13.796.016/0001-02 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 064/2023 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ. CONTRATADO: FARLLEY SILVA DOS SANTOS, 
INSCRITA NO CNPJ Nº 45.510.828/0001-28. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 001C/2023. 
CREDENCIAMENTO Nº001/2023. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA 
PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS MÉDICOS DE PLANTONISTA NO HOSPITAL MUNICIPAL DR. 
JOSÉ NERY, VISANDO O ATENDIMENTO DA POPULAÇÃO DO MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ. 
VIGÊNCIA: 13/01/2023 A 29/12/2023. VALOR GLOBAL: R$ 324.720,00 (TREZENTOS E VINTE E 
QUATRO MIL SETECENTOS E VINTE REAIS). AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/93. 
TAPIRAMUTÁ, 13 DE JANEIRO DE 2023. ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO. 

 
 

Edição 1.005 | Ano 2023
17 de fevereiro de 2023

Página 3

ATODE PUBLICAÇÃO

Certificação Digital: 5OW7HMW7-7VJXEUSX-KGKRMDXL-GKGVMRKG
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ 
CNPJ 13.796.016/0001-02 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 075/2023 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ. CONTRATADO: GEORGE LUIZ BRITO DE CARVALHO, 
inscrita no CNPJ/MF sob o n. 10.798.354/0001-87. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 001C/2023. 
CREDENCIAMENTO Nº001/2023. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO 
DOS SERVIÇOS MÉDICOS DE ORTOPEDISTA, VISANDO O ATENDIMENTO DA POPULAÇÃO DO 
MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ. VIGÊNCIA: 18/01/2023 A 29/12/2023. VALOR GLOBAL: R$ 42.120,00 
(QUARENTA E DOIS MIL CENTO E VINTE REAIS). AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/93. 
TAPIRAMUTÁ, 18 DE JANEIRO DE 2023. ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO. 

 
 

Edição 1.005 | Ano 2023
17 de fevereiro de 2023

Página 4

Certificação Digital: 5OW7HMW7-7VJXEUSX-KGKRMDXL-GKGVMRKG
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ 
CNPJ 13.796.016/0001-02 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 085/2023 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ. CONTRATADO: CLINICA DE ASSISTENCIA 
UROLOGICA SOCIEDADE SIMPLES, INSCRITA NO CNPJ/MF SOB Nº 00.769.798/0001-30. 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 001C/2023. CREDENCIAMENTO Nº001/2023. OBJETO: 
CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS MÉDICOS DE 
UROLOGISTA, VISANDO O ATENDIMENTO DA POPULAÇÃO DO MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ. 
VIGÊNCIA: 20/01/2023 A 29/12/2023. VALOR GLOBAL: R$ 43.200,00 (QUARENTA E TRÊS MIL E 
DUZENTOS REAIS). AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/93. TAPIRAMUTÁ, 20 DE JANEIRO 
DE 2023. ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO. 

 
 

Edição 1.005 | Ano 2023
17 de fevereiro de 2023

Página 5

Certificação Digital: 5OW7HMW7-7VJXEUSX-KGKRMDXL-GKGVMRKG
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta


	EXTRATO
	ATO DE PUBLICAÇÃO


		2023-02-17T16:22:48-0300




